РЕШЕНИЕ  №01-33
г. Обнинск                                                                     «24» апреля 2012 года

О внесении изменений в Муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов и создание условий для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Город Обнинск»,  утвержденную решением Обнинского городского Собрания от 13.05.2008  № 05-60

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Внести в Муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов и создание условий для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденную решением Обнинского городского Собрания от 13.05.2008 № 05-60 (в ред. от 22.01.2009 № 08-69, от 14.04.2009 № 01-72, от 27.10.2009 № 07-78, от 01.12.2009 № 03-80, от 04.05.2010 № 02-03, от 28.09.2010 № 04-11, от 06.09. 2011 № 01-23, от 29.11.2011 № 02-27, от 27.03.12 № 06-32) следующее изменение:

- Приложение № 11 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки на проведение капитального ремонта в 2011 году» изложить в новой редакции  (приложение № 1)

- Приложение № 12 «Реестр многоквартирных домов, участвующих в муниципальной адресной программе по капитальному ремонту многоквартирных домов муниципального образования «Город Обнинск» в 2011 году, по видам ремонта»  изложить в новой редакции (приложение №2).

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского  самоуправления,

Председатель городского Собрания

                В.Н.Савин